— 1 —

中重停协字〔2024〕第 017号

关于开展行业优秀专家评选活动的通知

各专家委专家：

为表彰在停车行业做出卓越贡献的专家，中重停协拟开展停车行业优

秀专家的评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

所有中重停协技术专家委员会专家均可由所在单位进行推荐申报（每

单位限推荐 1 名），成为“中国机械式停车设备行业优秀专家”候选人。

二、申报条件

（1）遵纪守法，爱岗敬业，未被信用中国列入失信被执行人名单。

（2）有较强的事业心和敬业精神，能够认真、公正、诚实、廉洁的

履行专家职责。

（3）近五年拥有停车行业发明专利 2 项和实用新型专利 3 项以上。

（4）熟悉停车行业有关法律、法规、政策、技术规范和标准，具备

丰富的理论知识和实践经验，有较强的综合分析和判断能力，在行业内有

一定知名度。

（5）积极参与停车行业技术研讨会、论文征集活动、停车标准编写

等工作，在生产实践中，通过技术创新为企业取得明显经济效益。

三、评选程序

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

— 2 —

申请专家均可由所在单位申报和推荐、专家委员会评审、理事会审议、

技术研讨会表彰的程序进行。

1、申报阶段：2024 年 7月 8 日-7 月 30 日

2、评审阶段：2024 年 8月 1 日-10 日

3、审议阶段：中重停协五届六次理事会议

4、表彰阶段：第二十五届机械式停车设备技术研讨会

四、申报材料及要求

1、填写《停车行业优秀专家申报书》（见附件），申报单位或个人需

如实、认真填写申报表。

2、提供专家证和有效期内的申请专利相关证明材料的扫描件。

申报材料扫描件电子版一份（加盖公章）于 2024 年 7 月 30 日前发至

中重停协秘书处邮箱。

五、有关事项

1、本次评选活动不收取任何费用。

2、填报内容弄虚作假或没有按申报表要求填写者取消其参评资格。

3、联 系 人： 李仲军 13522659725

4、协会邮箱：chinaparking@163.com

附件：停车行业优秀专家申请表

二〇二四年七月八日

— 3 —

附件：

停车行业优秀专家申请表

姓 名 性别 出生年月

工作单位

身份证号

职 称 职 务

工作简历

何时获得

何种奖励

本人专利

本人承诺

本人在本表中所填写的内容及所提供的材料是真实准确的。

本人签名：

年 月 日

单位推荐意

见

单位负责人签字：

（公章）

年 月 日

专委会主任

办公会终审

意见